
UCHWAŁA NR XIX/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2024 rok” oraz 
„Sprawozdania finansowego Gminy Mielno za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 roku” 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza „Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2024 rok”, które według stanu 
na 31 grudnia 2024 roku zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe ogółem  81 414 956,77 zł, 

2) wydatki budżetowe ogółem 97 255 236,61 zł, 

3) przychody     37 384 145,42 zł, 

4) rozchody     2 273 000,00 zł, 

5) deficyt budżetowy   15 840 279,84 zł. 

§ 2. Zatwierdza „Sprawozdanie finansowe Gminy Mielno za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 
roku”, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego zamykającego się sumą bilansową 
20 345 125,25 zł; 

2) łącznego sprawozdania finansowego obejmującego dane wynikające ze sprawozdań samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 

a) łącznego bilansu, obejmującego dane wynikające z bilansów na koniec 2024 roku, zamykającego 
się sumą bilansową 282 490 275,46 zł, 

b) łącznego zestawienia zmian w funduszu, obejmującego dane wynikające ze zmian funduszy na 
koniec 2024 roku, zamykającego się funduszem w kwocie 274 057 658,60 zł, 

c) łącznego rachunku zysków i strat, obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat, 
zamykającego się zyskiem netto na koniec 2024 roku w kwocie 17 086 845,60 zł, 

d) łącznej informacji dodatkowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 

Maciej Starnawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D754F7-477B-4BC3-A74A-584C666D20B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/195/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2


	§ 3


